ERREPI unterbrechungsfreie Stromversorgungen GmbH * Eichenstrasse 26 * 82290 Landsberied
Telefon: 08141 40940   Fax: 08141 4094-11   E-mail:  office@errepi.de
Sitz der Gesellschaft: Landsberied; Amtsgericht München HRB95475;
Geschäftsführer: Dipl.Ing.(FH) Alois Schauperl, Ingrid Schukai
C O N DITIO NS
IN VERTER
o n
BY-PA SS

 Ausgang 230V / 50Hz
 Sinus - Ausgangsspannung
 Ausgangstransformator
 Status - Meldekontakte
 Übertemperaturschutz
 Ausgang kurzschlussfest
 19-Zoll-Einschubtechnik
 Optionen:
- Elektronischer Bypass für
die direkte Netzversorgung
- Weitere Bauformen
Typenbezeichnung Eingang Eingangs- Ausgangs Abmessungen   Gewicht
Nenn  spannungs.- leistung HE  Tiefe / mm   kg
VDC bereich VA          W
VDC
IPS24/230-01 R   24 20-29   100      70    2 310   5
IPS24/230-02 R   24 20-29   200    140    2 310   7
IPS24/230-05 R   24 20-29   500    350    3 350 15
IPS24/230-10 R   24 20-29 1000    700    3 350 20
IPS24/230-20 R   24 20-29 2000  1400    4 350 35
IPS48/230-01 R   48 40-59   100      70    2 310   5
IPS48/230-02 R   48 40-59   200    140    2 310   7
IPS48/230-05 R   48 40-59   500    350    3 350 15
IPS48/230-10 R   48 40-59 1000    700    3 350 20
IPS48/230-20 R   48 40-59 2000  1400    4 350 35
IPS48/230-30 R   48 40-59 3000  2100    4 350 41
IPS72/230-01 R   72 60-84   100      70    2 310   5
IPS72/230-02 R   72 60-84   200    140    2 310   7
IPS72/230-05 R   72 60-84   500    350    3 350 15
IPS72/230-10 R   72 60-84 1000    700    3 350 20
IPS72/230-20 R   72 60-84 2000  1400    4 350 35
IPS72/230-30 R   72 60-84 3000  2100    4 350 41
IPS110/230-01 R 110 93-140   100      70    2 310   5
IPS110/230-02 R 110 93-140   200    140    2 310   7
IPS110/230-05 R 110 93-140   500    350    3 350 15
IPS110/230-10 R 110 93-140 1000    700    3 350 20
IPS110/230-20 R 110 93-140 2000  1400    4 350 35
IPS110/230-30 R 110 93-140 3000  2100    4 350 41
Systembeschreibung
Legende: 1 Eingangsfilter
2 Wechselrichter
3 Trenntransformator